1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет им. М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных организаций Республики

Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике

МАТЕМАТИКА

г.о.  Саранск 19 «апреля» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике, определение победителей и призеров Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по математике, список победителей и призеров Олимпиады.

7 класс

№

п/п

ФИО участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Юзвитскова Софья Алексеевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 24 Победитель

2.  Ерофеева Мария МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 22 Призер

3.  Куранова Валерия

Александровна

МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 22 Призер

4.  Левакова Кира МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 22 Призер

5.  Суина Ирина Алексеевна МБОУ «Тургеневская СОШ» п. Тургенево, Ардатовский р-он

Республики Мордовия

22 Призер

6.  Тимошкина Дарья Вячеславовна МБОУ «Тургеневская СОШ» п. Тургенево, Ардатовский р-он

Республики Мордовия

22 Призер

7.  Чекашкина Ульяна Романовна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 22 Призер

8.  Шибайкина Маргарита

Сергеевна

МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 21 Призер

9.  Нушкина Ксения Антоновна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 20 Призер

10.  Суродейкина Софья Николаевна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 20 Призер

2

11.  Власова Елизавета Михайловна МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 17 Призер

12.  Царева Арина МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 17 Призер

13.  Муймаров Матвей Сергеевич МБОУ «Явасская СОШ» п. Явас, Зубово-Полянский р-он

Республики Мордовия

17 Призер

14.  Жирнова Анастасия Евгеньевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 14

15.  Левина Василиса Валентиновна МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 14

16.  Мартынова Арина Николаевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 14

17.  Скороходова Кира МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 14

18.  Филипова Дарья МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 14

19.  Ячинова Александра Евгеньевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 14

20.  Голоктионов Альберт Сергеевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 14

21.  Овтина Арина Денисовна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 13

22.  Онагрова Кристина Сергеевна МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 13

23.  Сайгушев Максим МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 13

24.  Соболев Евгений Николаевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 13

25.  Клянчина Карина Евгеньевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 12

26.  Грачев Борис Сергеевич МОУ «Средняя школа  № 32» г.о. Саранск 11

27.  Айрапетян Алёна Максимовна МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 9

28.  Котлова Анастасия Юрьевна  МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 8

29.  Новосельцева Анастасия

Юрьевна

МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 8

30.  Биккинина Эвелина Маратовна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 7

31.  Кошина Софья Евгеньевна МАОУ «СОШ №10» г.о. Саранск 7

32.  Муромцев Илья Дмитриевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 7

3

33.  Буянкина Вера Сергеевна МОУ "Лицей № 43" г.о. Саранск 7

34.  Долганова Елизавета Андреевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 6

35.  Малышева Валерия Андреевна МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 6

36.  Пискунов Ярослав Алексеевич МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 6

37.  Янгляева Айлина Рустамовна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

6

38.  Горбунова Кира Андреевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 5

39.  Матюшкина Елизавета МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 5

40.  Никифоров Денис Юрьевич МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 5

41.  Заторкин Денис Вячеславович МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 4

42.  Курашов Михаил Александрович МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск 4

43.  Пахомов Егор Андреевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 4

44.  Тундавина Алина Витальевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 4

45.  Чиндяйкина Маргарита Юрьевна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

4

46.  Барышников Вадим Павлович МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 2

47.  Ширманкин Матвей Денисович МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 2

48.  Глухов Иван Дмитриевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 1

49.  Константинов Дмитрий

Алексеевич

МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 1

50.  Кузьмина Анастасия Алексеевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 1

51.  Ситкина Екатерина Анатольевна МАОУ «СОШ №10» г.о. Саранск 1

52.  Баландина Ирина Сергеевна МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 0

53.  Батеряков Азат Ильдарович МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 0

54.  Домнин Герман Витальевич МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

0

55.  Елисеев Кирилл Андреевич МОУ «Центр образования г.о. Саранск 0

4

«Тавла» – СОШ №17»

56.  Елисеев Матвей Сергеевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 0

57.  Ешелькина Ольга Андреевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 0

58.  Крючков Дмитрий Сергеевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 0

59.  Маршаков Егор Николаевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 0

60.  Нугаева Даша Юнировна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

0

61.  Почтальонов Михаил

Александрович

МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 0

62.  Сегегин Артём Алексеевич МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск 0

63.  Сухарев Илья Дмитриевич МАОУ «СОШ №10» г.о. Саранск 0

64.  Чибиркин Виталий Николаевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 0

8 класс

№

п/п

ФИО участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Грызулин Валерий Евгеньевич МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск 32 Победитель

2.  Улыбин Никита Павлович  МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 32 Победитель

3.  Захаркина Юлия Алексеевна МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 26 Призер

4.  Морозова Ксения МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 26 Призер

5.  Александрова Алиса МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 24 Призер

6.  Калачин Кирилл Петрович МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 24 Призер

7.  Страфеева Василиса Валерьевна МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 23 Призер

8.  Кижаев Александр Сергеевич МОУ «Центр образования № 15

«Высота» им. Героя Советского

Союза М.П. Девятаева»

г.о. Саранск 23 Призер

9.  Кузнецова Инесса Евгеньевна МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 22 Призер

10.  Рогожина Алина Алексеевна МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 21 Призер

11.  Долгих Егор Игоревич МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 20 Призер

12.  Кривочкова Ксения Алексеевна МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 18

13.  Кочеткова Мария Петровна МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 18

14.  Мокшин Дмитрий Евгеньевич МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 18

15.  Транкова Полина Васильевна МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 18

16.  Акулинина Альвина Сергеевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 18

5

17.  Кержиманкина Юлия Юрьевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 18

18.  Авдонин Артём Васильевич МОУ «СОШ №8» г.о. Саранск 18

19.  Егоршина Анастасия Николаевна МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 18

20.  Лазарев Дмитрий Михайлович МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 18

21.  Шаляева Валерия Евгеньевна МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 18

22.  Мишкин Илья МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 18

23.  Тремасова Дарья Юрьевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 18

24.  Власкин Алексей Дмитриевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 18

25.  Дворянинова Виктория

Александровна

МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 18

26.  Шумилина Снежана Алексеевна МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 18

27.  Капустина Вера Сергеевна МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 17

28.  Коркин Илья Васильевич МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 16

29.  Стукова Алексей Иванович МОУ «СОШ №8» г.о. Саранск 16

30.  Яшонков Илья МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 16

31.  Фомичева Светлана Дмитриевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 15

32.  Киселева Марина Сергеевна МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 14

33.  Семенова Валерия Сергеевна МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 14

34.  Тараканова Татьяна Евгеньевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 14

35.  Сухова Сафия Ренатовна МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 13

36.  Ямбаев Карим Ильдарович МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 11

37.  Бодров Евгений Александрович МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 8

38.  Соколов Дмитрий Сергеевич МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 8

39.  Кузнецов Семён Сергеевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 8

40.  Сорес Влад Евгеньевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 7

41.  Шалаев Роман Алексеевич МОУ СОШ № 6 г.о. Саранск 7

42.  Русяев Евгений Александрович МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 4

43.  Пискайкин Артём

Константинович

МОУ «СОШ №41» г.о. Саранск 2

44.  Кулаев Ярослав Андреевич МОУ «СОШ №22» г.о. Саранск 0

45.  Лапкин Илья Александрович МОУ «СОШ №22» г.о. Саранск 0

46.  Морозова Юлия Евгеньевна МОУ «СОШ с УИОП №38» г.о. Саранск 0

47.  Смолькина Виктория Алексеевна МОУ «СОШ №22» г.о. Саранск 0

9 класс

6

№

п/п

ФИО участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Елисеев Кирилл Александрович МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 11 Победитель

2.  Анощенков Антон

Александрович

МОУ «СОШ с УИОП № 18» г.о. Саранск 8 Призер

3.  Розов Денис МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 6 Призер

4.  Нечаева Вероника

Александровна

МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 5 Призер

5.  Солодовникова Ольга

Витальевна

МОУ «СОШ с УИОП № 38» г.о. Саранск 5 Призер

6.  Литюшкин Павел Николаевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 4 Призер

7.  Рузавин Михаил Алексеевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 4 Призер

8.  Шаваракин Кирилл МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 4 Призер

9.  Сизганова Анастасия

Дмитриевна

МОУ «Гимназия №23» г.о. Саранск 4 Призер

10.  Петрушков Илья МОУ СОШ № 9 г.о. Саранск 2

11.  Учкин Егор МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 2

12.  Девятаев Сергей Андреевич МОУ «Средняя школа № 32» г.о. Саранск 2

13.  Бобоханов Адхам

Джалимидинович

МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

1

14.  Дементьев Вадим МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 1

15.  Земцова Екатерина

Александровна

МОУ «Средняя школа № 32» г.о. Саранск 1

16.  Юнязов Сергей МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 1

17.  Адушев Алексей Юрьевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 0

18.  Ведяйкин Александр Сергеевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 0

19.  Горланова Татьяна

Александровна

МОУ «Гимназия №23» г.о. Саранск 0

20.  Зуева Надежда Алексеевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 0

21.  Киреева Ксения Евгеньевна МОУ «Гимназия №23» г.о. Саранск 0

22.  Малышин Владислав Евгеньевич МОУ «СОШ №11» г.о. Саранск 0

23.  Молдакова Юлия Александровна МОУ «Гимназия №23» г.о. Саранск 0

7

24.  Письмерова Лидия Сергеевна МОУ «Гимназия №23» г.о. Саранск 0

25.  Полевщикова Ульяна Павловна МОУ «СОШ №11» г.о. Саранск 0

26.  Разгарин Кирилл Алексеевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 0

27.  Рогожин Егор Евгеньевич МОУ «СОШ с УИОП № 18» г.о. Саранск 0

28.  Салехов Аскар Артурович МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 0

29.  Терешкина Кристина Алексеевна МОУ «СОШ с УИОП № 38» г.о. Саранск 0

30. 3 Шаипова Юля Алиевна МОУ «Лямбирская СОШ №1»  с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республика Мордовия

0

10 класс

№

п/п

ФИО участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Самошина Анастасия Алексеевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 28 Победитель

2 Сыряев Фёдор Алексеевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 25 Призер

3 Третьякова Варвара  Скргеевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 25 Призер

4 Хорольцев Ярослав Геннадьевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 25 Призер

5 Елизаров Андрей Алексеевич «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 25 Призер

6 Родин Ярослав Алексеевич МОУ «Лицей №31» г.о. Саранск 24 Призер

7 Есин Олег Евгеньевич МОБУ «Оброченская СОШ им.

Ф.В. Ванина»

рп. Оброчное 23 Призер

8 Унгер Людмила Кристиновна МОУ «СОШ с УИОП №32» г.о. Саранск 22 Призер

9 Колябина Юлия Владимировна  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 22 Призер

10 Азисов Султан Рушанович МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 20 Призер

8

11 Жирнова Мария Андреевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 20 Призер

12 Сильвестров Александр

Сергеевич

МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 20 Призер

13 Сяткина Александра Викторовна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 20 Призер

14 Богатов Роман Андреевич  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 19

15 Грачёв Дмитрий Александрович МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 19

16 Митрофанов Дмитрий Сергеевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 19

17 Шугуров Андрей Юрьевич  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 19

18 Кубанцева Дарья Алексеевна  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 18

19 Тюкин Андрей Михайлович МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 17

20 Чудин Дмитрий Витальевич МОУ Центр образования №15

«Высота» им. героя Советского

Союза М.П. Девятаева

г.о. Саранск 17

21 Смольянов Дмитрий

Михайлович

 «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 17

22 Абдрашитов Азамат Рамилевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 16

23 Горяев Артём Дмитриевич  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 16

24 Перерва Павел Максимович МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 16

25 Степанов Влад Федорович МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 15

26 Батршина Камилла Амировна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

14

27 Макаев Максим Дмитриевич МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 14

28 Пронин Илья Алексеевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 14

9

29 Терёшкин Александр Алексеевич МОУ «СОШ с УИОП №32» г.о. Саранск 14

30 Атмайкина Виктория Витальевна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 13

31 Бурмистрова Мария Романовна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 13

32 Захватов Антон Алексеевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 13

33 Коняшкина Ульяна

Александровна

МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 13

34 Панкратов Артём Фёдорович МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 13

35 Сорокин Роман Денисович МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 13

36 Яшкин Дмитрий Олегович  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 13

37 Медведева Виктория Романовна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

12

38 Печаткин Владислав

Александрович

МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 12

39 Севостьянов Артём Николаевич МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 12

40 Есяков Илья Дмитриевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 11

41 Кудашкина Анастасия

Вячеславовна

МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 11

42 Очиченко Елизавета

Алексадровна

МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 11

43 Солдатова Самира Рушановна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

11

44 Шелеметьев Алексей

Владимирович

 «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 11

45 Брежнев Илья Витальевич МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 8

46 Калашникова Вероника

Александровна

МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 8

47 Матюшкин Артем Алексеевич  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 8

10

48 Наумкин Вячеслав Алексеевич  «Лицей МГУ им. Н. П. Огарёва» г.о. Саранск 8

49 Абрамов Алексей Николаевич МОУ «СОШ с УИОП №32» г.о. Саранск 7

50 Базакин Александр

Александрович

МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 7

51 Казаков Данис Рашидович МОУ «СОШ с УИОП №18» г.о. Саранск 7

52 Морозкина Валерия Игоревна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 7

53 Пальдяев Андрей Александрович МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 7

54 Шумкова Олеся Дмитриевна МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск 7

55 Бурканов Владимир Евгеньевич МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 5

56 Сявкаева Аделина Ренатовна МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

3

57 Трубенков Герман Витальевич МОУ «СОШ №22» г.о. Саранск 3

58 Мирошкина Яна Владимировна МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 2

59 Яушкин Айрат Владимирович МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 2

60 Адмайкина Анастасия

Алексеевна

МБОУ «Кочкуровская СОШ» с. Кочкурово, Кочкуровский р-он

Республики Мордовия

1

61 Осипова Софья Алексеевна МОУ «СОШ №22» г.о. Саранск 0

11 класс

№

п/п

ФИО участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1 Баканова Варвара МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 27 Победитель

2 Крыкин Иван Николаевич МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 26 Призер

3 Семакин Дмитрий Игоревич МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 21 Призер

4 Буянкин Максим Александрович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 19 Призер

5 Богатырев Владимир Сергеевич МОУ «Большеелховская СОШ» с. Большая Елховка, Лямбирский р-

он Республики Мордовия

16

6 Старцев Лев Борисович Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 12

11

7 Карват Никита Владимирович МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 10

8 Розов Никита МОУ «Гимназия №19» г.о. Саранск 10

9 Долгачёв Роман Сергеевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 9

10 Арискин Илья Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 6

11 Веряскина Елизавета Сергеевна МБОУ «СОШ №8» г. Рузаевка, Рузаевский р-он

Республики Мордовия

5

12 Киреев Иван Дмитриевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарёва г.о. Саранск 4

13 Голованов Даниил

Александрович

МОУ «Центр образования

«Тавла» – СОШ №17»

г.о. Саранск 3

14 Борисов Дмитрий Николаевич МОУ «СОШ №5» г.о. Саранск 0

15 Глямшин Павел Альбертович МОУ «Лямбирская СОШ №1» с. Лямбирь, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

0

16 Жадеева Екатерина

Александровна

МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка, Рузаевский р-он

Республики Мордовия

0

17 Щербакова Юлия Сергеевна МБОУ «Лицей № 4» г. Рузаевка, Рузаевский р-он

Республики Мордовия

0

Председатель жюри:

/ Дербеденева Н. Н. /

Члены жюри:

/ Сарванова Ж. А. /

/ Ульянова И. В. /